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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2018

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

BUCIU N. ANA-MARIA-OANA   1   B 9.20 5.75 9.509.20
MILAN G. MIHAI   2   B 9.13 9.50 8.009.13
MITROI V. VIOREL-IONU|   3   B 8.75 7.85 9.258.75
CIC{N{U M. RADU-DAN   4   B 8.27 7.50 8.168.27
PE|A N. M. DIANA-MARIA   5   B 7.96 8.80 6.407.96
DASC{LU C MARIA-IRINA   6   B 7.48 6.50 7.057.48
HINOVEANU D EMIL   7   B 7.37 6.40 6.057.37
COPILESCU F. VERGICA   8   B 7.33 8.00 5.007.33
OTEA I. ANA-MARIA   9   B 7.30 7.00 9.107.30
M#NDRICEL A. GIORGIANA-ANCA  10   B 7.06 8.95 5.107.06
FLOREA G. ILEANA DANIELA  11   B 7.03 5.65 7.907.03
TEODORESCU C.T. CRISTINA-GABRIELA  12   B 6.50 7.10 7.306.50
OPRESCU A.M. MIHAI  13   B 6.50 5.70 5.006.50
H#RN{U A. C. MIHNEA  14   B 6.23 5.90 5.006.23
MITRACHE GH ADRIANA-GEORGIANA  15   B 6.06 7.10 5.906.06
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